様式第１号

青梅市中小企業信用保証料補助金交付申請書兼同意書

　　年　　月　　日

　青　梅　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　）

　信用保証料補助金を次のとおり交付くださるよう申請します。また、本融資を繰上完済した場合は、下記の事項について同意します。

１　補助金申請額
２　融資資金種別
３　融資額
４　保証期間　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで
５　同意事項
(1) 繰上げ償還により保証協会から返戻保証金を受けたときは、その額のうち、交付された信用保証料補助金に相当する額を返還すること。
(2) 市が、融資実行金融機関に対する融資に関する情報、返還金に関する情報の調査、確認を行うこと。
(3)　市が、保証機関に対する融資に関する情報、返還金に関する情報の調査、確認を行うこと。
以　上
※申請期限は融資を受けた日の
属する月の翌月の末日までとなります。
記入例

様式第１号

青梅市中小企業信用保証料補助金交付申請書兼同意書

　５年　４月　１日

　青　梅　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者＜法人の場合例＞
株式会社〇〇
代表取締役（肩書）　△△　□□
＜個人の場合例＞
〇〇工務店（屋号）
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　住　所　青梅市東青梅1-11-1
　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　名　称　（株）青梅市役所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　代表取締役　青梅　太郎
　　　　　　　　　　　　　　電　話　0428-(22)-1111

[bookmark: _GoBack]　信用保証料補助金を次のとおり交付くださるよう申請します。また、本融資を繰上完済した場合は、下記の事項について同意します。
実行月から完済月を
ご記入ください。

１　補助金申請額　　１００，０００円
２　融資資金種別　　運転資金
３　融資額　　５，０００，０００円
４　保証期間　　令和５年３月から令和１０年２月まで
５　同意事項
(1) 繰上げ償還により保証協会から返戻保証金を受けたときは、その額のうち、交付された信用保証料補助金に相当する額を返還すること。
(2) 市が、融資実行金融機関に対する融資に関する情報、返還金に関する情報の調査、確認を行うこと。
(3)　市が、保証機関に対する融資に関する情報、返還金に関する情報の調査、確認を行うこと。
以　上